PREFEITURA MUNICIPAI: DE ÁLVARES MACHADO
PRAÇA DA BANDEIRA - TEL/FAX (O1§) 3273-9300
CEP 19160-OOO - ESTADO DE SAO PAULO

Portaria RH n° 336 /2017.

Dispõe sobre: nomeia servidor para função gratificada.

JOSÉ CARLOS CABRERA PARRA, Prefeito Municipal de /Í\lvares
Machado, Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições legais:

Considerando. a Lei Complementar n° O4 /2016 de 29 de agosto de 2016.
Resolve:

Artigo 1°-fica nomeado para a função gratilicada de Controlador Interno o
senhor WASHINGTON DE SOUZA LEITE lotado no emprego público de carreira de
li.iseriturário.

Artigo 2°-As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão
por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Artigo 3°-Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrario, retroagindo a seus efeitos a O2/OI/2017.

Prefeitura Municipal, I8/OI/2017.

JOSE C › t CABRERA PARRA
Prefeito Municipal

zíf/ f ‹\_/ _ç
LUIZ TAKASHI KATSUTANI

Diretor Administrativo

Registrado e publicado no Departamento De Pessoal na data supra.

MARIA HELENA STCNORINI TERIN
Encarregada do_R.H.

“I)l(¡/\ I\/`\() AS l)R()(i/\S IÊ Plfll)()l"ll,l/\”¬ l)l'ÍNllN(`ll",l
'l`lfll.lil"()Nl'fSI I97 e l()(l Pl,/\N l`(`)l<`,S 24 ll()R/\S l*()R l)l/\

Observação: A denuncia pode ser anônimas

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
LE

N
E

 K
N

A
S

E
L V

O
R

P
A

G
E

L. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 4-2P
T

9-90J6-7IH
J-3N

58

\

_ _ - _ GQ\/erno de @g0v.a|varesmachad0
' www.alvaresmachado.sp.g0v.br
Alvares Machado Praga da Bandeira, S/N - (1s)327.=s-9300
lcontrdadoria lntema 19160000 - Alvares Machado, SP

§+//£5.

DECLARAQAO

Em resposta da requisigéo com a finalidade de instruir 0 processo TC- 4089.989.22-
2, referente ao 1° semestre do exercicio de 2.022, nos termos dos artigos 25 e 26 da
Lei Complementar 709/93, de 14/01/93, o responsével pelo Controle lnterno é 0
servidor Sr. Washington de Souza Leite, conforme portaria em anexo.

‘
I1

Alvares Machado, 01 I lho de 2.022.
/', ,

'/ _ -

//‘ /
.' Z //'

//1 1 /.4 7‘\/ \/

\_/

/
/’ '/.

~/ R er Férn de a ues
Prefeito ' pal

‘ix /,_ . . fly’ ,

/ ,/,
'2 ¢\‘ _ ., *
‘§____,-—/

_

"D|GA N/KO AS DROGAS E PEDOFILIA”, DENUNCIEWELEFONESZ 190 PLANTGES 24 h POR DIA
Observagéo: A demincia pode ser anénima

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
LE

N
E

 K
N

A
S

E
L V

O
R

P
A

G
E

L. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 4-2P
T

9-90J6-7IH
J-3N

58

Qoverno de @gov.alvaresmachad0
. I h d . . .bH Alvares Machado _ wwwavaresmac a ospgov r

\ lf__,_ _ _ _ Praga da Bandeira, S/N ~ (18)3273-9300
|Admm'5t'a§aO 19160000 - Alvares Machado, SP

Portaria RH n" 551/2022.

Dispée sobre: Nomeia servidor na Fungzfio dc C0nfian<;u.

ROGER FERNANDES GASQUES Pxeiéito Mu ' ' I 1 ', " ' mclpa cc Alva-lrcs Muclmdo.
Esladode S50 Paul "' '~ '0, no uso dc suas HUIIDLIIQOCS legals:

Considcrando, a Lei Complementar n° 42/2022 dc 12/()5/2022 Resolve:

Artigo 1°-Pica nomeado (a) na fungfio dc Confianga de Conlrolador lntcrno, 0 scnhm
Washington dc Souza lotado no emprego pl1bliCO dc carreira dc Escriturznio.

Artigo 2°-/\s dcspcsas dccorrcnlcs da cxccu<;Z10 da prcscnte portaria corrcrfao pm" coma
dc d0la<;6cs pr()prias do orgamento vigenle. /2‘

' \. .._ . _/ J,//‘ A ~~. O _ . _./"I \. NArtlgo 3 -Esta portarla entra cm -g6r n/é data dc sun publ|cag;ao. rcvogadus as
disposigécs cm contrénrio. /' / 2Z? / ,./’ ,./"'/-/‘ ‘ ' / ,.»:v’_/

l’refei1ura Munici);Rl,/13 dc maio /’ »

/ / I //‘R’ "'( ‘I /"-/./..1

*1 ’ /”_ A : _/2
R0 ER/l*EI{hL NI/),ES GASQUES

lfliefigy /]\/fun i c i pal

...,, /7” . 5.2 ~ //// _/ _

/V-» TGRAIA DE \0LIV1?‘iR7§~sI"1,'v/\
7' Diretora dc"Ad'ini11islrag:€10

22/ /fw , I _
Rcglstrado c publlcado no Dcparlulncnto Dc Pcssoal nu data supra.

MARIA HELENA SIGNORINI TERIN
Encarrcgada do R.H.

“DIG/\ N/~\() AS l)R()G/\S Ii I’E_D()|"H.IA", l)I<lNUN(‘H{Y
TliLIil*()NIiS: I97 c I90 I’l,AN'|'()ES 24 ll()R/\S POR |)l/\

()hscrvagzi0: A dcmlncia pode ser zm(mima.

ONFERE COM
C0 ORIGINAL

I|

* 3nJUN. 1;/£2 *
,.
§‘.

PREFEITURA MllN"3\'-
DIGA NAO AS DROGAS E PEDOF|L|A",DENUNC|E!TELEFONES:190 PLAr\’fT~6E'§24 h -7-5-53'!'37'-G W‘-2“ '

Observagéo: A denuncia pode ser anénima

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
LE

N
E

 K
N

A
S

E
L V

O
R

P
A

G
E

L. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 4-2P
T

9-90J6-7IH
J-3N

58

Prefeitura Municipal De Alvares Machado
Fag‘ 1Ficha Financeira — Periodo de 01/2022 ate 06/2022 Data Ref. 06/2022

Nome Matr/Contr Cargo CTPS Admissao Rescisao
Washington de Souza Leite 2794-4/1 1045—Contro1ad0r Intetno 064830/298 /SP 24/01/2007

Verba Cat. Ret. Comp. Valor Comp. Valor Comp. Valor Comp. Valor Com Valor

1:0 MarcoFolha Mensal ————————————————————————————————————————————~———— ————————————————————————————————————— ~-
1—Salério
17—Adicional Tempo d
28—Diferen¢a de Sala
75—Dif. Salario Inco
44—Outros Gastos UNI

528—INSS
531—IRRF
601—Mensalidade UNIME
141—Marqem consignave
400—Beneficio Alimen
720—Conta Veto e Sala
957~Falta Abonada

1110~INSS (Folha)

Total de Proventos:
Total de Vantagens:
Total de Descontos:

Total Liquido:

Folha Mensa1—-————~———-~—————— --
1—Salério
17—Adicional Tempo d
28—Diferen¢a de Sala
75—Dif. Salario Inco
44-Outros Gastos UNI

528—INSS
531~IRRF
601—Mensalidade UNIME
141—Marqem consiqnave
400'Beneficio Alimen
720~Conta Vcto e Sala
957—Falta Abonada

1110—INSS (Folhal

Total de Proventos:
Total de Vantaqens:
Total de Descnntos:

Total Liquido:

MMMWWUUUUmwww

MMWMWUUUUwMmm

2022 Janeiro Fevere'

200,00
2,00

10,00
15,00

10,00

2022

200,00
2,00

10,37
22,50

10,37

1322,88
371,96
1904,80
491,92

408,99
169,14
292,88

450,00
4091,56

408,99

4091,56

871,01
3220,55

Maio

1457,28
409,75
2098,34
541,89
173,56
467,19
230,22
310,44
1142,95
550,00
4507,26

467,19

4507,26

1181,41
3325,85

200,00 1322,88
2,00 371,96

1904,80
491,92

10,00
15,00

408,99
169,14
310,44

550,00
4091,56

1,00 1,00
10,00 408,99

4091,56

888,57
3202,99

Junho

200,00 1457,28
2,00 409,75

2098,34
541,89
112,48
467,19
230,22
310,44
1142,95
550,00
4507,26

10,37
22,50

10,37 467,19

4507,26

1120,33
3386,93

200,00
2,00

10,37
22,50

1,00
10,37

1457,28
409,75
2098,34
541,89
159,06
467,19
230,22
310,44

550,00
4507,26

1,00
467,19

4507,26

1166,91
3340,35

200,00
2,00

10,37
22,50

10,37

Abril

1457,28
409,75

2098,34
541,89
62,56
467,19
230,22
310,44
1142,95
550,00
4507,26

467,19

4507,26

1070,41
3436,85

Julho Agosto *TOTAIS'

K
nQr@

f,‘\\

8474,88
2382,92
12202,96
3151,40
507,66
2686,74
1259,16
1845,08
3428,85
3200,00
26212,16

2,00
2686,74

26212,16

6298,64
19913,52

d,.':‘g§@> ‘W “‘
, .
0' . "/

6.»-----"' ,

er ti, .5 * /
u\» 1

~ - at

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
LE

N
E

 K
N

A
S

E
L V

O
R

P
A

G
E

L. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 4-2P
T

9-90J6-7IH
J-3N

58